ACTA DE APERTURA DE OFERTAS

LICITACION: Asesoria Tecnologias de la informacion para la Comercializacion.

Persona Juridica
MAURICIO ZALLES
NOMERE DRI ERS SOC. CAMPOS Y SERVICIOS
CESARE GROSSI EIRL SALDIVIA LTDA. INTEGRALES DE
INFORMATICA EIRL
1. Escritura donde conste la personeria del
Representante Legal. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. Fotocopia RUT Empresa CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3. Fotocopia RUT Representante Legal CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4. Anexo 4 Datos del Oferente CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5. Declaracion Jurada Simple debidamente firmada por
el Representante Legal, de acuerdo al Anexo 1. CUNREE CUMPLE CUMPLE
6. Declaracion Aceptacion de Bases debidamente
firmada por el Representante Legal, de acuerdo al CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 3
7. Certificado de antecedentes laborales y previsionales
(vigente al momento de entregar la propuesta). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8. Certificado de deuda fiscal (con fecha dentro de la CUMPLE CON
postulacion) CUMPLE CUMPLE OBSERVACION (*)
9. Propuesta Técnica CUMPLE CUMPLE CUMPLE

* Documento presentado corresponde a persona natural y no a la persona juridica; se le solicitara nuevamente el documento.

L

oberto Granados
Ejecutivo de Fomento
Codem Ltda. Codem Ltda.

AO! Sercotec
Codem Ltda.



